Klundert

Wedstrijdagenda Senioren 2026

Hierbij ontvangen jullie de wedstrijdagenda Senioren 2026 met daarin onze competitie

. 30Jan

. 25Apr
. 02Mei
. 09Mei
. 23Mei
. 06Juni
. 13Juni
. 27Juni
. 04Juli

. 11Juli
. 18Juli

. 25Juli

. 01Aug
. 15Aug
. 22Aug
. 29Aug
. 05Sept
. 12Sept
. 19Sept

datums en onze eigen vereniging activiteiten.
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. 29Jan2027 ovb

ALV/ Huldiging comp.2025
competitiewedstrijd Toekomst
competitiewedstrijd Toekomst
competitiewedstrijd Toekomst
competitiewedstrijd Tonnenkreek

Karper vissen Niel Belgié (info volgt)
competitiewedstrijd Verlaat
competitiewedstrijd Verlaat
competitiewedstrijd Verlaat
competitiewedstrijd Gracht

Feeder wedstrijd 18:00 — 22:00 (info volgt)
competitiewedstrijd Gracht
competitiewedstrijd Gracht VRIJE HENGEL
Karper vissen Hazeldonk Belgié (info volgt)
competitiewedstrijd Tonnenkreek

Open Moerdijks Kampioenschap 2026 (info volgt)
competitiewedstrijd

competitiewedstrijd

competitiewedstrijd

ALV / Huldiging comp.2026

Alle data en locaties zijn onder voorbehoud, het bestuur en de commissies kunnen afwijken
van de opgegeven data of locatie, U wordt hier tijdig over geinformeerd. Wijzigingen
worden gemeld via onze Facebook, website en de WhatsApp. Voor vragen of opmerkingen
over deze agenda kunt U een mail sturen naar zoet-t-wachtertjie@hotmail.com
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